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240 € Cashback1 sichern

BIS ZU 240 €1 CASHBACK 
Jetzt einen neuen MagentaMobil Tarif 

im besten 5G-Netz2 buchen und Vorteil sichern.

240 € Cashback1 sichern

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
69,95 €3 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Apple 
iPhone 16 128GB

Google Pixel 9a 128GB

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+12

nur 1 €*

MIT GB+ JEDES JAHR MEHR GB!

nur 99,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
69,95 €3 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 10 Pro 128GB

200 € Ankaufsbonus11

MagentaMobil L

100 GB
Datenvolumen

nur 69,95 €3 mtl.

5G INKLUSIVE

INKL. SMARTPHONE

240 €1 CASHBACK SICHERN

HOLT EUCH UNLIMITED 
DEUTSCHLANDWEIT 

Bei Buchung einer zusätzlichen 
PlusKarte für 19,95 €3 mtl.

OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

ALLNET FLAT L
MIT GB+

29 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!

•  GB+: Jedes Jahr 10 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

100 GB

12

13

 Google AI Pro
1 Jahr  

ausprobieren 14

Ausgabe November 2025

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 01.11. bis 30.11.2025



 Google One

6 Monate 
kostenlos 15

nur 79,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
34,95 €5 mtl. ab dem 25. Monat 49,95 €5 
Grundpreis m. Smartphone)

Apple 
iPhone 16e 128GB

nur 79,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 200 GB Datenvolumen Flat 
für 39,95 €6 mtl. ab dem 25. Monat 59,95 €6 
Grundpreis m. Smartphone)

Samsung 
Galaxy S25 128GB

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 100 GB Datenvolumen Flat für 
34,95 €5 mtl. ab dem 25. Monat 49,95 €5 
Grundpreis m. Smartphone)

Xiaomi 
15T 256GB

100 € Ankaufsbonus10

nur 179,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 200 GB Datenvolumen Flat 
für 39,95 €6 mtl. ab dem 25. Monat 59,95 €6 
Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 10 128GB

150 € Ankaufsbonus11

BIS ZU 50 MBit/s
NUR 9,95 € MTL.*

MagentaZuhause M
ab dem 4. Monat 43,95 €* mtl.  100 €*

ROUTER- 
GUTSCHRIFT
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HALBER PREIS HALBER PREIS 
& DOPPELTES & DOPPELTES 
DATENVOLUMENDATENVOLUMEN44

2
Für alle unter 28 Jahren

100 GB FÜR NUR 24,95 €5 MTL.
im Tarif MagentaMobil M Young

UNTERHALTUNG 
FÜR DIE  
GANZE FAMILIE

8MagentaTV Smart  
für 10 €9 mtl., 
in den ersten 6 Monaten für 0 €9,  

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

Copyrights: The Walking Dead: Daryl Dixon SN03 © 2025 Stalwart Productions LLC. All rights reserved. | Bernhard Langer – Der ewige Champion © MagentaTV. | Euphorie © RTL+.

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.11. bis 30.11.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Im Aktionszeitraum 01.10.–18.11.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät ei-
nen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). 
Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025–31.07.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App 
(mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 2) Laut CHIP Mobilfunknetztest, Heft 01/2025. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das 
monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 4) 50 % Rabatt auf den monatlichen Grundpreis und ab Magenta-
Mobil M Young doppelt so viel Datenvolumen wie in den regulären MagentaMobil Tarifen (ohne Young-Vorteil). Beispiel: MagentaMobil M (ohne Young-Vorteil) mit 50 GB für 49,95 €/Monat, MagentaMobil M Young mit 100 GB für 24,95 €/Monat. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt in den 
ersten 24 Monaten 24,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Smartphone), 44,95 € (mit Top-Smartphone), 54,95 € (mit Premium-Smartphone) und 64,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Ab dem 25. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smart-
phone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil 
und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Ab dem 25. Monat 49,95 € (ohne Smart-
phone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Min-
destvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 200 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 

KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt 7) Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 43,95 €/Monat. Bei Miete eines Rou-
ters im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. Alle Preise inkl. der 
gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause M ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 8) Streaming-Dienste bis auf RTL+ Premium erfordern einen separaten Vertrag. 9) Aktion gilt bis 02.02.2026 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 10 €/Monat. 
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten gemietet werden. Alle Preise inkl. der gesetzli-
chen MwSt. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 10) Der 
Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im Folgenden genannten Smartphone-Modelle vom 24.09.–31.12.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das 
Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.12.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.01.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim 
Kauf eines Xiaomi 15T oder Xiaomi 15T Pro. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsge-
räten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind unter telekom.de/handyankauf einsehbar. 11) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf ei-
nes der im Folgenden genannten Smartphone-Modelle vom 19.09.–31.12.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.12.2025 
generiert werden und das Altgerät bis zum 21.01.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 150 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 10 und 200 € Ankaufsbo-
nus beim Kauf eines Pixel 10 Pro oder Pixel 10 Pro XL. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 
Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind unter telekom.de/handyankauf einsehbar. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 
149, 53227 Bonn. 12) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 04.12.2025: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 100 GB statt 20 GB im jeweiligen Monat von 
max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: 
Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ 
Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB. 13) Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monatsende nutzbar, nicht ver-
brauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht 
werden. Gültigkeit innerhalb Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland). Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 14) Google AI Pro & Premium-Dienste kostenlos testen Google Pixel | Mehr Leistung für 
dein Smartphone – dank der Premium-Dienste von Google: Erhalte beim Kauf eines Google Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL oder Pixel 10 Pro Fold:  Google AI Pro-Abo 1 Jahr Zugriff auf neue und leistungsstarke KI-Funktionen  – im Wert von 356 €. 3 Monate YouTube Premium mit Videos und Musik ohne Wer-
beunterbrechungen 6 Monate Fitbit Premium mit personalisiertem Fitness-Coaching Die Angebote enden am 31. Oktober 2026 um 23:59 Uhr MEZ. Zur Registrierung sind ein Google-Konto und jeweils ein gültiges Zahlungsmittel erforderlich, das allerdings vor Ablauf des jeweiligen Testzeitraums nicht 
belastet wird. Nach Ablauf des jeweiligen Testzeitraums wird automatisch die jeweilige monatliche Gebühr von 21,99 € für das Google AI Pro-Abo, 8,99 € für Fitbit Premium und 12,99 € für YouTube Premium berechnet (alle Preise inkl. MwSt.). Die Abos sind jederzeit kündbar. Vollständigen Angebotsbe-
dingungen unter: g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer, www.youtube.com/premium/restrictions,  g.co/fitbitpremium/tos Google AI Pro für 1 Jahr kostenlos testen: Sichere dir Zugriff auf neue und leistungsstarke Funktionen in der Gemini-App, deinem integrierten KI-Assistenten Google Gemini 
und arbeite mit Gemini produktiver und kreativer in Notebook LM, Gmail, Google Docs und anderen Tools. Außerdem erhalten Sie mit dem Google AI Pro-Abo 2 TB Cloud-Speicher. Das alles hat einen Wert von insgesamt 263 € – und ist für Sie ein Jahr kostenlos. Vollständige Angebotsbedingungen unter: 
g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer. YouTube Premium für 3 Monate kostenlos testen: Zum Pixel 10/Pixel 10 Pro/Pixel 10 Pro XL/Pixel 10 Pro Fold kannst du 3 Monate YouTube Premium als Probeabo erhalten. Deine Lieblingsvideos und über 100 Millionen Songs – ohne Werbeunterbrechungen 
und offline. Monatliche Abogebühr von 12,99 € (inkl. MwSt.). Nur für Personen ab 18 Jahren. Das Abo ist jederzeit kündbar.Vollständige Angebotsbedingungen unter www.youtube.com/premium/restrictions Fitbit Premium für 6 Monate kostenlos testen: Verleihe deiner Motivation für 6 Monate einen 
echten Schub: Zum Pixel 10/Pixel 10 Pro/Pixel 10 Pro XL/Pixel 10 Pro Fold kannst du 6 Monate Fitbit Premium als Probeabo erhalten.  Damit erhältst du Zugang zu persönlichem Coaching, Workouts, Achtsamkeitssitzungen, gesunden Rezepten und vielem mehr. Außerdem bekommst du in der Fitbit App 
zum Beispiel persönliche Empfehlungen für dein Lauftraining mit Google AI. So kannst du deine Ziele noch schneller erreichen. Bleibe aktiv und erhalte Tipps für dein Stressmanagement – mit Laufempfehlungen, Achtsamkeitssitzungen und Workouts von Trainingsprofis. Wenn du das Abo nicht vorher 
kündigst, wird dir nach Ablauf des sechsmonatigen Testzeitraums automatisch eine monatliche Abogebühr von 8,99 € (inkl. MwSt.) berechnet. Das Abo ist jederzeit kündbar. Vollständige Angebotsbedingungen unter g.co/fitbitpremium/tos. 15) Google Pixel 10 - Google One Premium-Abo mit 2 TB Google 
Pixel 10 | Hol mit Premium-Diensten von Google noch mehr aus deinem Smartphone heraus Zum Pixel 10 gibt es 6 Monate das Google One Premium-Abo mit 2 TB und Fitbit Premium sowie 3 Monate YouTube Premium. Google One Premium mit 2 TB-Abo für 6 Monate kostenlos 2 TB Cloud-Speicher von 
Google One und automatische Smartphone-Backups für Fotos, Videos, Kontakte und anderen Inhalte. Das Abo kann mit bis zu 5 weiteren Personen geteilt werden. Angebotsbedingungen: Registrierung  & Zustimmung  zu den Nutzungsbedingungen für Google One unter one.google.com/terms-of-ser-
vice und unter one.google.com/offer/freetrial. Weitere Informationen zum Datenschutz unter www.google.com/policies/privacy. Das Angebot gilt nur für neue Google One-Nutzerinnen und -Nutzer. Das Angebot endet am 31. Oktober 2026 um 23:59 Uhr MEZ. Zur Registrierung ist ein gültiges Zahlungs-
mittel erforderlich, das jedoch vor Ablauf des Testzeitraums nicht belastet wird. Wenn du das Abo für Google One nicht vorher kündigst, wird dir nach Ablauf des Testzeitraums eine monatliche Abogebühr von 9,99 € berechnet. Vollständige Angebotsbedingungen unter g.co/pixel/google-one-2TB-6-
month-offer YouTube Premium für 3 Monate kostenlos testen: Zum Pixel 10/Pixel 10 Pro/Pixel 10 Pro XL/Pixel 10 Pro Fold kannst du 3 Monate YouTube Premium als Probeabo erhalten. Deine Lieblingsvideos und über 100 Millionen Songs – ohne Werbeunterbrechungen und offline. Monatliche Abogebühr 
von 12,99 € (inkl. MwSt.). Nur für Personen ab 18 Jahren. Das Abo ist jederzeit kündbar. Vollständige Angebotsbedingungen unter www.youtube.com/premium/restrictions. Fitbit Premium für 6 Monate kostenlos testen: Verleihe deiner Motivation für 6 Monate einen echten Schub: Zum Pixel 10/Pixel 10 
Pro/Pixel 10 Pro XL/Pixel 10 Pro Fold kannst du 6 Monate Fitbit Premium als Probeabo erhalten. Damit erhältst du Zugang zu persönlichem Coaching, Workouts, Achtsamkeitssitzungen, gesunden Rezepten und vielem mehr. Außerdem bekommst du in der Fitbit App zum Beispiel persönliche Empfehlun-
gen für dein Lauftraining mit Google AI. So kannst du deine Ziele noch schneller erreichen. Bleibe aktiv und erhalte Tipps für dein Stressmanagement – mit Laufempfehlungen, Achtsamkeitssitzungen und Workouts von Trainingsprofis. Wenn du das Abo nicht vorher kündigst, wird dir nach Ablauf des 
sechsmonatigen Testzeitraums automatisch eine monatliche Abogebühr von 8,99 € (inkl. MwSt.) berechnet. Das Abo ist jederzeit kündbar. Vollständige Angebotsbedingungen unter g.co/fitbitpremium/tos


